生徒各位・保護者様

　　　令和2年11月

　平素は当リトミックランドの運営にご理解・ご協力頂きましてありがとうございます。

　今年度は新型コロナウイルスの影響により、例年夏に開催する発表会の日程を変更させて

　いただいております。

　そのため、12月・1月のレッスンスケジュールを勝手ながら下記の通り変更調整いたし

　ましたので、お知らせいたします。

　お間違いのないよう、ご確認のほどよろしくお願いいたします。

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 1 2

6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9

13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16

20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23

27 28 29 30 31 24 25 26 27 28 29 30

31

　　　と日曜日・祝日は教室休み

＊行事予定＊

12/25（金） 　ダンス発表会（せんげん台）

12/26（土） 　ダンス発表会（さいたま）

12/27（日） 　ミニコンサート（さいたま）

不明な点がございましたら教室までお問い合わせください。

リトミックランド®
せんげん台教室

12月・１月　レッスンスケジュール変更のお知らせ

＜　変更後　＞

１２　月 １　月